Değerleme Raporu Hazırlaƨlacaksa Buna İlişkin Esaslar 

Nitelikli yaƨrımcılardan alınacak asgari kaynak taahhüdü tutarı 6.500.000 TL (Alƨ Milyon Beş Yüz 
Bin Türk Lirası) olup, her bir kaynak taahhüdünde bulunacak yaƨrımcı için belirlenen asgari tutar ise 
250.000.-TL (İki Yüz Elli Bin Türk Lirası)’dır.  

Kaynak taahhütlerinin yerine geƟrilmemesi durumunda Kurucu resen pay geri alımına karar 
verebilir. Kaynak taahhüdünde bulunan yaƨrımcıların bu taahhütlerini yerine geƟrmemesi 
durumunda, Kurucu Fon’un erken tasfiye edilmesine veya tedavüldeki payların geri alınmasına